
Министерство просвещения Российской Федерации 

 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Глазовский государственный инженерно-педагогический университет 

имени В.Г. Короленко» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

14 августа 2024 г.                      №90 

 

г. Глазов 

 

06 

 

Об исключении из приказа  

 

На основании поступившего заявления о выдаче оригинала документа, 

предоставляемого для поступления и об отказе от зачисления на основные места; Правил 

приема в ФГБОУ ВО «Глазовский государственный педагогический институт имени В.Г. 

Короленко» на обучение по образовательным программам высшего образования – 

программам бакалавриата, программам магистратуры на 2024/2025 уч.год и решения 

приемной комиссии №8  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.1. Исключить из приказа «О зачислении на 1 курс» от 09 августа  2024 г. №88:  

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

Профили Филологическое образование и Дополнительное образование (в области 

медиакоммуникаций) 

 

Абитуриент  Сумма 

конкурсных 

баллов 

Сумма баллов 

за 

вступительные 

испытания 

Сумма баллов за 

индивидуальные 

достижения 

141-138-113 08 181 177 4 

 

 

 

Ректор       Я.А. Чиговская-Назарова 


		2024-08-15T09:28:33+0400
	ФГБОУ ВО "ГИПУ", ГЛАЗОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ, КОРОЛЕНКОВСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ




